CC11DISCLOSURE信息披露制作 王敬涛
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔ202４ 年 １ 月 25 日 星期四

股票代码：003043 股票简称：华亚智能 公告编号：2024-010
转债代码：127079 转债简称：华亚转债

苏州华亚智能科技股份有限公司关于
回复深圳证券交易所审核问询函的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

苏州华亚智能科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 1 月 15 日收到深圳证券交易所
（以下简称“深交所”）上市审核中心出具的《关于苏州华亚智能科技股份有限公司发行股份购买资产
并募集配套资金申请的审核问询函》（审核函〔2024〕130001 号）（以下简称“审核问询函”）。 根据《上市
公司重大资产重组管理办法》《深圳证券交易所上市公司重大资产重组审核规则》等有关规定，深交所
重组审核机构对公司发行股份购买资产并募集配套资金申请文件进行了审核，并形成审核问询问题。

公司收到《审核问询函》后，会同相关中介机构对审核问询所列问题进行了认真研究和逐项回复，
并对报告书等申请文件进行了相应补充和修订， 具体内容详见公司同日刊载于巨潮资讯网（www.
cninfo.com.cn）的相关文件。

公司本次发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金事项尚需通过深交所审核， 并获得中国
证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）作出同意注册的决定后方可实施，最终能否通过深交
所审核并获得中国证监会作出同意注册的决定及其时间尚存在不确定性。

公司将根据该事项的进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告！

苏州华亚智能科技股份有限公司董事会
2024 年 1 月 25 日

股票代码：003043 股票简称：华亚智能 公告编号：2024 - 008
转债代码：127079 转债简称：华亚转债

苏州华亚智能科技股份有限公司
第三届董事会第十次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

一、董事会会议召开情况
苏州华亚智能科技股份有限公司（以下简称“公司”、“上市公司”或“华亚智能”）第三届董事会第

十次会议于 2024年 1月 24日在公司会议室以现场结合通讯的方式召开。 会议通知已于 2024年 1月
22日以专人、邮件、通讯等方式送达全体董事。

本次会议由公司董事长王彩男先生召集和主持，应出席董事 5 人，实际出席董事 5 人（（其中：独
立董事马亚红以通讯方式出席）。公司监事、高管列席了本次会议。本次会议的召集和召开符合国家有
关法律、法规及《苏州华亚智能科技股份有限公司章程》的规定，决议合法有效。

二、董事会会议审议情况
经与会董事审议，以投票表决方式通过了以下决议：
（一）审议通过《关于调整公司本次发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易方

案的议案》
公司已于 2023年 7月 28日召开第三届董事会第五次会议、 第三届监事会第四次会议， 于 2023

年 11 月 22 日召开第三届董事会第八次会议、第三届监事会第七次会议，于 2023 年 12 月 27 日召开
2023年第三次临时股东大会，审议通过了与本次交易相关的议案。 具体详见公司于 2023 年 12 月 27
日刊登在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《苏州华亚智能科技股份有限公司发行股份及支付
现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）》及相关公告。

根据法律法规及规范性文件的有关规定， 公司现提请调整本次交易方案中“业绩承诺及补偿安
排”相关内容，增加交易对方追加的业绩承诺及其补偿安排，具体如下：

调整前 调整后

业绩承诺及补偿安排

本次交易的业绩承诺期为三年，即 2023 年度、2024 年
度和 2025年度。 交易对方承诺：标的公司 2023年度、
2024年度和 2025年度经审计的归属于母公司股东的
净利润（扣除非经常性损益前后孰低） 分别不低于
5,800万元、7,000万元和 8,200万元。
业绩承诺期第一年或第二年实际业绩未达承诺业绩
85%，或者三年业绩承诺期内累计实现业绩未达累计
承诺业绩的，交易对方应承担补偿责任。
各年度补偿金额=（截至当期期末累积承诺净利润数－
截至当期期末累积实现净利润数）÷业绩承诺期内各
年的承诺净利润数总和×标的资产交易作价－累积已
补偿金额。（若应补偿金额小于零，则按零取值，已经
补偿的股份及现金不冲回）。
在业绩承诺期届满时，上市公司将对标的公司进行减
值测试，若期末减值额 *本次交易完成后上市公司持
有标的公司股权比例＞业绩补偿期间内已补偿总金
额，则交易对方须就差额部分另行补偿。
补偿方式优先以交易对方通过本次交易获得的上市
公司股份进行补偿，交易对方所获得的股份数量不足
以补偿时，差额部分由交易对方以现金方式补偿。
交易对方应补偿股份数量=各年度补偿金额÷本次交
易的股份发行价格。

本次交易的业绩承诺期为三年， 即 2023 年度、2024
年度和 2025年度。交易对方承诺：标的公司 2023年
度、2024 年度和 2025 年度经审计的归属于母公司
股东的净利润（扣除非经常性损益前后孰低）分别不
低于 5,800万元、7,000万元和 8,200万元。
业绩承诺期第一年或第二年实际业绩未达承诺业绩
85%， 或者三年业绩承诺期内累计实现业绩未达累
计承诺业绩的，交易对方应承担补偿责任。
各年度补偿金额=（截至当期期末累积承诺净利润
数－截至当期期末累积实现净利润数）÷业绩承诺期
内各年的承诺净利润数总和×标的资产交易作价－
累积已补偿金额。（若应补偿金额小于零，则按零取
值，已经补偿的股份及现金不冲回）。
在业绩承诺期届满时， 上市公司将对标的公司进行
减值测试， 若期末减值额 *本次交易完成后上市公
司持有标的公司股权比例＞业绩补偿期间内已补偿
总金额，则交易对方须就差额部分另行补偿。
补偿方式优先以交易对方通过本次交易获得的上市
公司股份进行补偿， 交易对方所获得的股份数量不
足以补偿时，差额部分由交易对方以现金方式补偿。
交易对方应补偿股份数量=各年度补偿金额÷本次
交易的股份发行价格。
同时，根据交易双方签署的《发行股份及支付现金购
买资产之业绩补偿协议之补充协议》，交易对方将对
标的公司 2026 年净利润不足 8,800 万元的部分对
标的公司进行现金补偿。 该业绩补偿单独计算，独
立于原业绩补偿协议的相关条款， 不触发原协议约
定的补偿义务。

除上述调整外，本次交易方案不作其他调整。 本次调整不构成本次交易方案的重大调整或变更。
表决结果：5票赞成，0票反对，0票弃权。
（二）审议通过《关于＜苏州华亚智能科技股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套

资金暨关联交易报告书（草案）（修订稿）＞及其摘要的议案》
公司根据《公司法》《证券法》《重组管理办法》《上市公司监管指引第 9 号》及《注册管理办法》等有

关法律法规、规范性文件要求，就本次交易特制定《苏州华亚智能科技股份有限公司发行股份及支付
现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）（修订稿）》及其摘要，并将根据监管机构审核
意见进行相应补充、修订。

具体内容详见同日刊登在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《苏州华亚智能科技股份有限
公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）（修订稿）》及其摘要。

表决结果：5票赞成，0票反对，0票弃权。
（三）审议通过《关于签订附条件生效的＜苏州华亚智能科技股份有限公司发行股份及支付现金购

买资产协议之补充协议（二）＞的议案》
公司拟与交易对方签订附条件生效的《苏州华亚智能科技股份有限公司发行股份及支付现金购

买资产协议之补充协议（二）》，该补充协议主要是针对交易对方持有的标的公司股权认缴未实缴的部
分由交易对方履行实缴义务相关事宜作出进一步约定。

表决结果：5票赞成，0票反对，0票弃权。
（四）审议通过《关于签订附条件生效的＜苏州华亚智能科技股份有限公司发行股份及支付现金购

买资产之业绩补偿协议之补充协议＞的议案》
公司拟与交易对方签订附条件生效的《苏州华亚智能科技股份有限公司发行股份及支付现金购

买资产之业绩补偿协议之补充协议》， 该补充协议主要是针对交易对方对标的公司 2026 年度实现的
业绩进行追加承诺相关事宜作出进一步约定。

表决结果：5票赞成，0票反对，0票弃权。
本次会议的相关议案已经取得公司第三届董事会独立董事专门会议第一次会议审议通过。
三、备查文件
1、公司第三届董事会第十次会议决议；
2、公司第三届董事会独立董事专门会议第一次会议决议；
3、深圳证券交易所要求的其他备查文件。
特此公告！

苏州华亚智能科技股份有限公司董事会
2024 年 1 月 25 日

股票代码：003043 股票简称：华亚智能 公告编号：2024-009
转债代码：127079 转债简称：华亚转债

苏州华亚智能科技股份有限公司
第三届监事会第九次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

一、监事会会议召开情况
苏州华亚智能科技股份有限公司（以下简称“公司”或“上市公司”）第三届监事会第九次会议于

2024年 1 月 24 日在公司会议室以现场结合通讯的方式召开。 会议通知已于 2024 年 1 月 22 日以专
人、邮件、电话方式送达全体监事。

本次会议由监事会主席李一心主持，应出席监事 3 名，实际出席监事 3 名。 公司董事和高管列席
了本次会议。 本次会议的召集和召开符合国家有关法律、法规及《苏州华亚智能科技股份有限公司章
程》的规定，决议合法有效。

二、监事会会议审议情况
经与会监事审议，以投票表决方式通过了以下决议：
（一）审议通过《关于调整公司本次发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易方

案的议案》
公司已于 2023年 7月 28日召开第三届董事会第五次会议、 第三届监事会第四次会议， 于 2023

年 11 月 22 日召开第三届董事会第九次会议、第三届监事会第七次会议，于 2023 年 12 月 27 日召开
2023年第三次临时股东大会，审议通过了与本次交易相关的议案。 具体详见公司于 2023 年 12 月 27
日刊登在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《苏州华亚智能科技股份有限公司发行股份及支付
现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）》及相关公告。

根据法律法规及规范性文件的有关规定， 公司现提请调整本次交易方案中“业绩承诺及补偿安
排”相关内容，增加交易对方追加的业绩承诺及其补偿安排，具体如下：

调整前 调整后

业绩承诺及补偿安排

本次交易的业绩承诺期为三年， 即 2023 年度、2024 年
度和 2025年度。 交易对方承诺： 标的公司 2023年度、
2024 年度和 2025 年度经审计的归属于母公司股东的
净利润（扣除非经常性损益前后孰低） 分别不低于
5,800万元、7,000万元和 8,200万元。
业绩承诺期第一年或第二年实际业绩未达承诺业绩
85%，或者三年业绩承诺期内累计实现业绩未达累计承
诺业绩的，交易对方应承担补偿责任。
各年度补偿金额=（截至当期期末累积承诺净利润数－
截至当期期末累积实现净利润数）÷业绩承诺期内各年
的承诺净利润数总和×标的资产交易作价－累积已补偿
金额。（若应补偿金额小于零，则按零取值，已经补偿的
股份及现金不冲回）。
在业绩承诺期届满时， 上市公司将对标的公司进行减
值测试， 若期末减值额 * 本次交易完成后上市公司持
有标的公司股权比例＞业绩补偿期间内已补偿总金额，
则交易对方须就差额部分另行补偿。
补偿方式优先以交易对方通过本次交易获得的上市公
司股份进行补偿， 交易对方所获得的股份数量不足以
补偿时，差额部分由交易对方以现金方式补偿。
交易对方应补偿股份数量=各年度补偿金额÷本次交易
的股份发行价格。

本次交易的业绩承诺期为三年，即 2023年度、2024年
度和 2025年度。 交易对方承诺：标的公司 2023年度、
2024 年度和 2025 年度经审计的归属于母公司股东
的净利润（扣除非经常性损益前后孰低）分别不低于
5,800万元、7,000万元和 8,200万元。
业绩承诺期第一年或第二年实际业绩未达承诺业绩
85%，或者三年业绩承诺期内累计实现业绩未达累计
承诺业绩的，交易对方应承担补偿责任。
各年度补偿金额=（截至当期期末累积承诺净利润数－
截至当期期末累积实现净利润数）÷业绩承诺期内各
年的承诺净利润数总和×标的资产交易作价－累积已
补偿金额。（若应补偿金额小于零，则按零取值，已经
补偿的股份及现金不冲回）。
在业绩承诺期届满时，上市公司将对标的公司进行减
值测试，若期末减值额 *本次交易完成后上市公司持
有标的公司股权比例＞业绩补偿期间内已补偿总金
额，则交易对方须就差额部分另行补偿。
补偿方式优先以交易对方通过本次交易获得的上市
公司股份进行补偿，交易对方所获得的股份数量不足
以补偿时，差额部分由交易对方以现金方式补偿。
交易对方应补偿股份数量=各年度补偿金额÷本次交
易的股份发行价格。
同时，根据交易双方签署的《发行股份及支付现金购
买资产之业绩补偿协议之补充协议》， 交易对方将对
标的公司 2026 年净利润不足 8,800 万元的部分对标
的公司进行现金补偿。 该业绩补偿单独计算，独立于
原业绩补偿协议的相关条款，不触发原协议约定的补
偿义务。

除上述调整外，本次交易方案不作其他调整。 本次调整不构成本次交易方案的重大调整或变更。
表决结果：3票赞成，0票反对，0票弃权。
（二）审议通过《关于＜苏州华亚智能科技股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套

资金暨关联交易报告书（草案）（修订稿）＞及其摘要的议案》
公司根据《公司法》《证券法》《重组管理办法》《上市公司监管指引第 9 号》及《注册管理办法》等有

关法律法规、规范性文件要求，就本次交易特制定《苏州华亚智能科技股份有限公司发行股份及支付
现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）（修订稿）》及其摘要，并将根据监管机构审核
意见进行相应补充、修订。

具体内容详见同日刊登在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《苏州华亚智能科技股份有限
公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）（修订稿）》及其摘要。

表决结果：3票赞成，0票反对，0票弃权。
（三）审议通过《关于签订附条件生效的＜苏州华亚智能科技股份有限公司发行股份及支付现金购

买资产协议之补充协议（二）＞的议案》
公司拟与交易对方签订附条件生效的《苏州华亚智能科技股份有限公司发行股份及支付现金购

买资产协议之补充协议（二）》，该补充协议主要是针对交易对方持有的标的公司股权认缴未实缴的部
分由交易对方履行实缴义务相关事宜作出进一步约定。

表决结果：3票赞成，0票反对，0票弃权。
（四）审议通过《关于签订附条件生效的＜苏州华亚智能科技股份有限公司发行股份及支付现金购

买资产之业绩补偿协议之补充协议＞的议案》
公司拟与交易对方签订附条件生效的《苏州华亚智能科技股份有限公司发行股份及支付现金购

买资产之业绩补偿协议之补充协议》， 该补充协议主要是针对交易对方对标的公司 2026 年度实现的
业绩进行追加承诺相关事宜作出进一步约定。

表决结果：3票赞成，0票反对，0票弃权。
三、备查文件
1、 公司第三届监事会第九次会议决议；
2、 深圳证券交易所要求的其他备查文件。
特此公告！

苏州华亚智能科技股份有限公司监事会
2024 年 1 月 25 日

股票代码：003043 股票简称：华亚智能 公告编号：2024-011
转债代码：127079 转债简称：华亚转债

苏州华亚智能科技股份有限公司
发行股份及支付现金购买资产

并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）
及其摘要的修订说明公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

苏州华亚智能科技股份有限公司（以下简称“上市公司”或“公司”）拟通过发行股份及支付现金的
方式苏州冠鸿智能装备有限公司（以下简称“标的公司”或“冠鸿智能”）51%的股权，同时，公司拟向不
超过 35名符合条件的特定投资者发行股份募集配套资金（以下简称“本次交易”）。

2024年 1月 15日公司收到深圳证券交易所出具的《关于苏州华亚智能科技股份有限公司发行股
份购买资产并募集配套资金申请的审核问询函》（审核函〔2024〕130001号）（以下简称“审核问询函”），
公司会同本次重组中介机构对《审核问询函》所涉及的问题进行了认真核查，就相关问题进行了回复，
并对重组报告书及配套文件进行了修订（摘要进行相应变动），相关文件同本公告同日刊登于巨潮资
讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

现将本次重组报告书修订的主要内容公告如下（如无特别说明，本修订说明中所采用的释义均与
《苏州华亚智能科技股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书
（草案）（修订稿）》的释义一致）：
章节 修订情况

重大事项提示
1、更新了“三、本次重组对上市公司的影响”之“（二）本次重组对上市公司股权结构的影响”中
截至 2023年 12月 31日上市公司的股权结构；
2、删去了“七、其他重大事项”之“（一）本次交易符合小额快速审核条件”。

重大风险提示 补充披露了“三、其他风险”之“（一）上市公司业绩下滑风险”

第一章 本次交易概况
1、补充披露了“二、本次交易的具体方案”之“（一）发行股份及支付现金购买资产”之“10、业绩
承诺及补偿安排”；
2、更新了“五、本次交易决策过程和批准情况”之“（一）本次交易已履行的决策和审批程序”。

第二章 上市公司基本情况 更新了上市公司截至 2023年 12月 31日的股本情况及前十大股东情况

第四章 交易标的基本情况
1、更新了“五、标的公司主要资产的权属状况、对外担保及主要负债、或有负债情况”中不动产
租赁、专利权、软件著作权情况；
2、补充披露了“七、标的公司主营业务情况”之“（十一）、主要产品生产技术情况”。

第六章 标的资产评估情况

1、在“四、收益法评估情况”之“（四）重要评估参数测算过程”中补充披露了营业收入预测的合
理性分析；
2、在“九、上市公司董事会关于本次交易标的评估值合理性以及定价公允性的分析”之“（四）、
重要参数变动的敏感性分析”中补充分析了对毛利率变动的敏感性情况和本次交易作价公允
性情况。

第七章 本次交易主要合同 1、更新了“发行股份及支付现金购买资产协议之补充协议（二）”的签署情况；
2、补充了《发行股份及支付现金购买资产之业绩补偿协议之补充协议》的主要内容。

第九章 管理层讨论与分析

1、在“二、标的公司所处行业特点和经营情况的讨论与分析”之“（二）行业竞争格局和市场化程
度”补充分析了标的公司的行业地位及同行业可比上市公司对比分析；在“（九）本次交易标的
核心竞争力及行业地位”补充披露了标的公司核心竞争力分析、行业地位分析及同行业可比
上市公司情况；
2、在“三、标的公司财务状况、盈利能力分析”之“（一）财务状况分析”之“1、资产结构分析”补充
披露了应收账款坏账计提充分性、合理性分析及存货跌价准备计提的充分性、合理性；“（二）盈
利能力分析”之“4、期间费用”补充披露了订单情况与销售费用的匹配性。

第十二章 风险因素 补充披露了“三、其他风险”之“（一）上市公司业绩下滑风险”。
第十五章 本次交易相关的中介机
构 更新了“二、法律顾问”负责人信息。

特此公告。

苏州华亚智能科技股份有限公司
董事会

2024 年 1 月 25 日

证券代码：688208 证券简称：道通科技 公告编号：2024-009

深圳市道通科技股份有限公司
2024 年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其
内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
● 本次会议是否有被否决议案：无
一、 会议召开和出席情况
（一）股东大会召开的时间：2024年 1月 24日
（二）股东大会召开的地点：深圳市南山区西丽街道松坪山社区高新北六道 36 号彩虹科技大楼 4

层公司会议室
（三）出席会议的普通股股东、特别表决权股东、恢复表决权的优先股股东及其持有表决权数量的

情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 10

普通股股东人数 10

2、出席会议的股东所持有的表决权数量 177,836,732

普通股股东所持有表决权数量 177,836,732

3、出席会议的股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%） 39.6795

普通股股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%） 39.6795

（四）表决方式是否符合《公司法》及公司章程的规定，大会主持情况等。
本次会议由公司董事会召集，董事农颖斌女士主持。 由于公司董事长兼总经理李红京先生出差，

无法主持本次会议，经半数以上董事推举，本次会议由董事、副总经理农颖斌女士主持。
会议采用现场投票和网络投票相结合的方式进行表决。 本次会议的召集、召开程序及表决程序符

合《公司法》、《证券法》及《公司章程》的规定。
（五）公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、 公司在任董事 7人，以现场结合通讯方式出席 7人；
2、 公司在任监事 3人，以现场结合通讯方式出席 3人；
3、 董事会秘书出席了会议；公司高管及见证律师列席了会议。
二、 议案审议情况
（一）非累积投票议案
1、 议案名称：关于首次公开发行股票部分募投项目变更及结项并将节余募集资金用于投入新项

目的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 177,711,064 99.9293 80,668 0.0453 45,000 0.0254

2、 议案名称：关于变更公司注册资本及修订《公司章程》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 177,711,064 99.9293 125,668 0.0707 0 0.0000

3、 议案名称：关于修订公司部分制度的议案
3.01议案名称：股东大会议事规则
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 175,873,606 98.8961 1,963,126 1.1039 0 0.0000

3.02议案名称：董事会议事规则
审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 175,873,606 98.8961 1,963,126 1.1039 0 0.0000

3.03议案名称：关联交易管理制度
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 175,873,606 98.8961 1,963,126 1.1039 0 0.0000

3.04议案名称：对外担保管理制度
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 175,873,606 98.8961 1,963,126 1.1039 0 0.0000

3.05议案名称：募集资金管理制度
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 175,873,606 98.8961 1,963,126 1.1039 0 0.0000

3.06 议案名称：独立董事工作细则
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 175,873,606 98.8961 1,963,126 1.1039 0 0.0000

（二）涉及重大事项，应说明 5%以下股东的表决情况

议案
序号 议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

1
关于首次公开发行股票部
分募投项目变更及结项并
将节余募集资金用于投入
新项目的议案

9,219,458 98.6552 80,668 0.8632 45,000 0.4816

（三）关于议案表决的有关情况说明
1、议案 1、3 为普通决议议案，已获得出席本次会议股东或股东代理人所持有效表决权股份总数

二分之一以上通过。 议案 2为特别决议议案，已获得出席本次会议股东或股东代理人所持有效表决权
股份总数三分之二以上通过。

2、议案 1对中小投资者进行了单独计票。
三、 律师见证情况
1、 本次股东大会见证的律师事务所：北京市中伦（深圳）律师事务所
律师：胡永胜、王娅静
2、 律师见证结论意见：
本所认为，本次股东大会的召集和召开程序符合《公司法》《股东大会规则》等法律、行政法规、规

章、规范性文件及《公司章程》的规定；会议召集人具备召集本次股东大会的资格；出席及列席会议的
人员均具备合法资格；本次股东大会的表决程序符合《公司法》《股东大会规则》及《公司章程》的规定，
表决结果合法、有效。

特此公告。
深圳市道通科技股份有限公司

董事会
2024 年 1 月 25 日

证券代码：001267 证券简称：汇绿生态 公告编号：2024-008

汇绿生态科技集团股份有限公司
关于实际控制人之一致行动人持股变动

暨增持计划进展公告
李俊豪先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
特别提示：
1. 增持计划的基本情况：汇绿生态科技集团股份有限公司（以下简称“公司”或“汇绿生态”）于

2023年 11月 24日披露了《实际控制人之一致行动人、董事、高级管理人员增持股份计划公告》（公告
编号：2023-097）。 公司实际控制人李晓明之一致行动人、董事、高级管理人员计划自公告之日起 6 个
月内通过深圳证券交易所交易系统以集中竞价或大宗交易方式增持公司股份， 增持总金额不少于人
民币 1350万元且不高于人民币 2000万元。

2. 增持计划的已实施情况：
（1）公司于 2023年 12月 29日披露了《关于董事、高级管理人员持股变动暨增持计划进展公告》

（公告编号：2023-105）。 金小川女士、严琦女士、李岩先生分别以自有资金于 2023 年 12 月 27 日通过
深圳证券交易所交易系统集中竞价方式增持公司股份，合计增持本公司股份 460,000 股，占公司总股
本的 0.0590%，增持金额合计 2,289,968元（不含手续费）。

（2）公司于 2023年 12月 30日披露了《关于董事、高级管理人员持股变动暨增持计划进展公告》
（公告编号：2023-108）。 李晓伟先生、刘斌先生分别以自有资金于 2023年 12月 28日通过深圳证券交
易所交易系统集中竞价方式增持公司股份， 合计增持本公司股份 200,000 股， 占公司总股本的
0.0257%，增持金额合计 1,012,698元（不含手续费）。

（3）公司于 2024年 1月 3日披露了《关于董事、高级管理人员持股变动暨增持计划进展公告》（公
告编号：2024-001）。 李晓伟先生以自有资金于 2023年 12月 29日通过深圳证券交易所交易系统集中
竞价方式增持公司股份， 合计增持本公司股份 50,000 股， 占公司总股本的 0.0064%， 增持金额合计
260,000元（不含手续费）。

（4）公司于 2024年 1月 18日披露了《关于董事、 高级管理人员持股变动暨增持计划进展公告》
（公告编号：2024-005）。 石磊先生以自有资金于 2024年 1月 16 日通过深圳证券交易所交易系统集中
竞价方式增持公司股份， 合计增持本公司股份 60,000 股， 占公司总股本的 0.0077%， 增持金额合计
310,200元（不含手续费）。

（5）公司于 2024年 1月 24日披露了《关于董事、 高级管理人员持股变动暨增持计划进展公告》
（公告编号：2024-007），金小川女士以自有资金于 2024年 1 月 22 日通过深圳证券交易所交易系统集
中竞价方式增持公司股份，合计增持本公司股份 200,000股，占公司总股本的 0.0257%，增持金额合计
954,000元（不含手续费）。

（6）公司于 2024年 1月 23日收到公司实际控制人李晓明之子李俊豪先生的《关于持股变动告知
函》，李俊豪先生以自有资金于 2024年 1月 23日通过深圳证券交易所交易系统集中竞价方式增持公
司股份，合计增持本公司股份 400,000股，占公司总股本的 0.0513%，增持金额合计 1,932,276 元（不含
手续费）。

截止本公告日，增持计划实施累计金额为 6,759,142元。
现将相关情况公告如下：
一、 本次增持结果的基本情况
1. 增持资金来源：个人自有资金。
2. 增持方式：深圳证券交易所交易系统集中竞价方式买入。
3. 增持目的：基于对公司未来持续稳定发展，稳中求进的信心，以及对公司长期投资价值的认可。
4. 本次增持计划进展的情况

姓名 身份/职务 增持日期 增持方式 本次增持股数
（股）

本次增持公司股
票的成交均价
（元/股）

本次增持公司股
票的金额（元）

本次变动数占
股本比例

李俊豪 实际控制人李晓明之子 2024-1-23 集中竞价 400,000 4.8307 1,932,276 0.0513%
合计 400,000 1,932,276 0.0513%

5. 累计增持计划进展的情况

姓名 身份/职务

增持计划前持股数量
及比例

截至目前持股数量
及比例

数量（股） 比例 数量（股） 比例

李俊豪 实际控制人李晓明之子 0 0 400,000 0.0513%

李晓伟 副董事长/副总经理 38,947,287 4.9953% 39,097,287 5.0146%

金小川 董事/实际控制人李晓明之配偶 0 0.0000% 500,000 0.0641%

刘斌 董事/副总经理 120,000 0.0154% 220,000 0.0282%

严琦 董事/副总经理/董事会秘书 120,000 0.0154% 180,000 0.0231%

石磊 董事 180,000 0.0231% 240,000 0.0308%

李岩 副总经理 180,000 0.0231% 280,000 0.0359%

合计 39,547,287 5.0723% 40,917,287 5.2480%

注：1、本公告中公司总股本以截至 2024年 1月 23日收盘后总股本 779,671,428股计算。
2、 本次增持前，刘斌先生持有 120,000 股、严琦女士持有 120,000 股、李岩先生持有 180,000 股、

石磊先生持有 180,000股均为公司 2023年限制性股票激励授予。
3、 李晓明先生为公司控股股东、实际控制人，李晓明先生持有公司股份 228,815,120股，占公司总

股本比例 29.3476%。 宁波汇宁投资有限公司持有公司股份 145,354,943 股， 占公司总股本比例
18.6431%，该公司为李晓明先生控制的企业。 宁波汇宁投资有限公司、李俊豪先生、李晓伟先生、金小
川女士均为一致行动人。 增持前，实际控制人及其一致行动人持股 413,117,350股，占公司总股本比例
52.9861%。2023年 12月 27日一致行动人累计股份增加 300,000股，2023年 12月 28日一致行动人累
计股份增加 100,000 股，2023 年 12 月 29 日一致行动人累计股份增加 50,000 股,2024 年 1 月 22 日一
致行动人累计股份增加 200,000股，2024年 1月 23日一致行动人累计股份增加 400,000 股。 增持后，
实际控制人及其一致行动人累计股份 414,167,350股，占公司总股本比例 53.1208%。

二、增持计划实施的不确定性风险
本次增持计划可能存在因公司股票价格超出增持计划的价格上限， 导致增持计划无法实施或者

只能部分实施的风险。 如增持计划实施过程中出现上述风险情形，公司将及时履行信息披露义务。
三、 其他相关说明
1、本次增持行为不存在违反《证券法》《收购管理办法》等法律法规、深圳证券交易所相关规定的

情况。
2、本次增持计划的实施不会导致公司股权分布不符合上市条件，不会导致公司控制权发生变化。
3、本次增持主体承诺：承诺在增持期间及法定期限内不减持公司股份，并将严格按照中国证监

会、深圳证券交易所有关法律、法规及规范性文件的相关规定执行，不进行内幕交易、敏感期买卖股
份、短线交易等行为。

4、公司将根据相关规定，持续关注公司董事、监事和高管增持公司股份的有关情况，并督促其严
格按照有关规定买卖公司股份，及时履行信息披露义务。

四、 备查文件
1、增持主体出具的《关于持股变动告知函》。

汇绿生态科技集团股份有限公司
董事会

2024 年 1 月 25 日

江苏华阳智能装备股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市

网上申购情况及中签率公告

特别提示
江苏华阳智能装备股份有限公司（以下简称“发行人”、

“华阳智能”或“公司”）首次公开发行不超过１，４２７．１０万股人
民币普通股（Ａ股）（以下简称“本次发行”）并在创业板上市的
申请已经深圳证券交易所（以下简称“深交所”）创业板上市
委员会审议通过，并已经中国证券监督管理委员会（以下简
称“中国证监会”）证监许可［２０２３］２１２２号文予以注册。

东吴证券股份有限公司 （以下简称 “东吴证券”、“保荐
人”或“保荐人（联席主承销商）”）担任本次发行的保荐人（联
席主承销商），中信建投证券股份有限公司（以下简称“中信
建投证券”）担任本次发行的联席主承销商（东吴证券和中信
建投证券合称“联席主承销商”）。

本次发行最终采用网下向符合条件的投资者询价配售
（以下简称“网下发行”）和网上向持有深圳市场非限售Ａ股股
份及非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下
简称“网上发行”）相结合的方式进行。

发行人与联席主承销商协商确定本次发行数量为１，４２７．１０
万股，本次发行价格为２８．０１元 ／股。本次发行的发行价格不超
过剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和加权平均数
以及剔除最高报价后通过公开募集方式设立的证券投资基
金、全国社会保障基金、基本养老保险基金、企业年金基金和
职业年金基金、符合《保险资金运用管理办法》等规定的保险
资金和合格境外投资者资金报价中位数、 加权平均数孰低
值，故保荐人相关子公司无需参与本次战略配售。 本次发行
不安排向发行人的高级管理人员与核心员工资产管理计划
及其他外部投资者的战略配售。 最终，本次发行不安排向参
与战略配售的投资者定向配售，初始战略配售与最终战略配
售股数的差额７１．３５５０万股将回拨至网下发行。

战略配售回拨后，网上网下回拨机制启动前，网下初始
发行数量为１，０２０．４０万股，占本次发行数量的７１．５０％；网上初
始发行数量为４０６．７０万股，占本次发行数量的２８．５０％。最终网
下、网上发行合计数量为１，４２７．１０万股，网上及网下最终发行
数量将根据回拨情况确定。

发行人于２０２４年１月２４日（Ｔ日）利用深圳证券交易所交
易系统网上定价初始发行“华阳智能”Ａ股４０６．７０万股。

敬请投资者重点关注本次发行缴款环节， 并于２０２４年１
月２６日（Ｔ＋２日）及时履行缴款义务。

１． 网下投资者应根据《江苏华阳智能装备股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市网下发行初步配售结果
公告》，于２０２４年１月２６日（Ｔ＋２日）当日１６：００前，按照最终确
定的发行价格与获配数量，及时足额缴纳新股认购资金。

认购资金应该在规定时间内足额到账，未在规定时间内或
未按要求足额缴纳认购资金的， 该配售对象获配新股全部无
效。 多只新股同日发行时出现前述情形的，该配售对象全部无
效。 不同配售对象共用银行账户的，若认购资金不足，共用银行
账户的配售对象获配新股全部无效。 网下投资者如同日获配多
只新股，请按每只新股分别缴款，并按照规范填写备注。

网上投资者申购新股摇号中签后，应根据《江苏华阳智能
装备股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市网上摇
号中签结果公告》履行资金交收义务，确保其资金账户在２０２４
年１月２６日（Ｔ＋２日）日终有足额的新股认购资金，不足部分视为
放弃认购， 由此产生的后果及相关法律责任由投资者自行承
担。 投资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相关规定。

网下和网上投资者放弃认购部分的股份由联席主承销
商包销。

２． 本次发行的股票中，网上发行的股票无流通限制及限
售期安排，自本次公开发行的股票在深交所上市之日起即可

流通。
网下发行部分采用比例限售方式，网下投资者应当承诺

其获配股票数量的１０％（向上取整计算）限售期限为自发行人
首次公开发行并上市之日起６个月。 即每个配售对象获配的
股票中，９０％的股份无限售期，自本次发行股票在深交所上市
交易之日起即可流通；１０％的股份限售期为６个月， 限售期自
本次发行股票在深交所上市交易之日起开始计算。

网下投资者参与初步询价报价及网下申购时，无需为其
管理的配售对象填写限售期安排，一旦报价即视为接受本公
告所披露的网下限售期安排。

３． 当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不
足本次公开发行数量的７０％时， 发行人和联席主承销商将中
止本次新股发行，并就中止发行的原因和后续安排进行信息
披露。

４． 提供有效报价的网下投资者未参与申购或者未足额申
购以及获得初步配售的网下投资者未及时足额缴纳认购款
的，将被视为违约并应承担违约责任，联席主承销商将违约
情况报中国证券业协会备案。 网下投资者或其管理的配售对
象在证券交易所各市场板块相关项目的违规次数合并计算。
配售对象被列入限制名单期间，该配售对象不得参与证券交
易所各市场板块相关项目的网下询价和配售业务。 网下投资
者被列入限制名单期间，其所管理的配售对象均不得参与证
券交易所各市场板块相关项目的网下询价和配售业务。

网上投资者连续十二个月内累计出现３次中签但未足额
缴款的情形时，自结算参与人最近一次申报其放弃认购的次
日起六个月（按一百八十个自然日计算，含次日）内不得参与
新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券的网上申
购。 放弃认购的次数按照投资者实际放弃认购新股、存托凭
证、可转换公司债券与可交换公司债券的次数合并计算。

一、网上申购情况
联席主承销商根据深圳证券交易所提供的数据，对本次

网上发行的申购情况进行了统计，本次网上发行有效申购户
数为７，５１４，１５２户，有效申购股数为２７，１９４，１３９，０００股，配号
总数为５４，３８８，２７８个 ，配号起始号码为０００００００００００１，截止
号码为００００５４３８８２７８。

二、回拨机制实施、发行结构及网上发行中签率
根据《江苏华阳智能装备股份有限公司首次公开发行股

票并在创业板上市发行公告》公布的回拨机制，由于网上初
步有效认购倍数６，６８６．５３５２８倍，高于１００倍，发行人和联席
主承销商决定启动回拨机制， 将本次公开发行证券数量的
２０．００％（向上取整至５００股的整数倍，即２８５．４５万股）由网下
回拨至网上。 回拨后，网下最终发行数量为７３４．９５万股，占本
次发行数量的５１．５０％； 网上最终发行数量为６９２．１５万股，占
本次发行数量４８．５０％。回拨后本次网上定价发行的中签率为
０．０２５４５２１７５６％，有效申购倍数为３，９２８．９３７２２倍。

三、网上摇号抽签
发行人与联席主承销商于２０２４年１月２５日 （Ｔ＋１日）上

午在深圳市罗湖区深南东路５０４５号深业中心３１１室进行摇
号抽签 ，并将于２０２４年１月２６日 （Ｔ＋２日 ）在 《中国证券报 》
《上海证券报 》 《证券时报 》 《证券日报 》 及巨潮资讯网
（ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ）、经济参考网（ｗｗｗ．ｊｊｃｋｂ．ｃｎ）、中国金融
新闻网（ｗｗｗ．ｆｉｎａｎｃｉａｌｎｅｗｓ．ｃｏｍ．ｃｎ）、中国日报网（ｃｎ．ｃｈｉｎａｄａｉｌｙ．
ｃｏｍ．ｃｎ）上公布摇号中签结果。

发行人：江苏华阳智能装备股份有限公司
保荐人（联席主承销商）：东吴证券股份有限公司

联席主承销商：中信建投证券股份有限公司
２０２４年１月２５日

保荐人（联席主承销商）：东吴证券股份有限公司
联席主承销商：中信建投证券股份有限公司

北自所（北京）科技发展股份有限公司（以下简称“北自
科技”、“发行人”或“公司”）首次公开发行股票并在主板上
市的申请已经上海证券交易所（以下简称“上交所”）上市审
核委员会审议通过，并已经中国证券监督管理委员会（以下
简称“中国证监会”）证监许可〔2023〕2063 号文同意注册。
《北自所（北京）科技发展股份有限公司首次公开发行股票
并在主板上市招股说明书》 在上海证券交易所网站（http:
//www.sse.com.cn/）和符合中国证监会规定条件网站（中证
网，网址：www.cs.com.cn；中国证券网，网址：www.cnstock.
com；证券时报网，网址：www.stcn.com；证券日报网，网址：
www.zqrb.cn）披露，并置备于发行人、上交所、本次发行保
荐人（主承销商）国泰君安证券股份有限公司的住所，供公
众查阅。

本次发行基本情况
股票种类 人民币普通股（A 股）
每股面值 人民币 1.00 元

发行股数 本次公开发行股份 4, 055.6900 万股，占本次发行后公司总股本的 25.00% ，本次发
行均为新股，不涉及股东公开发售股份

本次发行价格 人民币 21.28 元 /股
发行人高级管理人员、 员工
参与战略配售情况 不适用

是否有其他战略配售安排 是

发行前每股收益 1.01 元（以 2022 年度经审计的扣除非经常性损益前后归属于母公司股东的净利润
的较低者除以本次发行前总股本计算）

发行后每股收益 0.75 元（以 2022 年度经审计的扣除非经常性损益前后归属于母公司股东的净利润
的较低者除以本次发行后总股本计算）

发行市盈率 28.19 倍（每股收益按照 2022 年度经审计的扣除非经常性损益前后孰低的归属于
母公司股东净利润除以本次发行后总股本计算）

发行市净率 2.46 倍（按发行价格除以发行后每股净资产计算）

发行前每股净资产 4.98 元（按照 2023 年 6 月 30 日经审计的归属于母公司所有者的净资产除以本次
发行前的总股本计算）

发行后每股净资产 8.66 元（按 2023 年 6 月 30 日经审计的归属于母公司股东权益与募集资金净额的
合计额除以本次发行后总股本）

发行方式
本次发行采用向参与战略配售的投资者定向配售、 网下向符合条件的投资者询价
配售与网上向持有上海市场非限售 A 股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投
资者定价发行相结合的方式进行

发行对象
符合资格的参与战略配售的投资者、 网下投资者和已开立上海证券交易所股票账
户的境内自然人、法人、证券投资基金及符合法律、法规、规范性文件规定的其他投
资者（国家法律、行政法规、部门规章、规范性文件及公司需遵守的其他监管要求所
禁止者除外）

承销方式 余额包销

募集资金总额 86, 305.08 万元

发行费用（不含增值税） 6, 477.23 万元

发行人和保荐人（主承销商）

发行人 北自所（北京）科技发展股份有限公司

联系人 董事会办公室 联系电话 010-82285183

保荐人（主承销商） 国泰君安证券股份有限公司

联系人 资本市场部 联系电话 021-38676888

发行人：北自所（北京）科技发展股份有限公司

保荐人（主承销商）：国泰君安证券股份有限公司

2024 年 1 月 25 日

北自所（北京）科技发展股份有限公司
首次公开发行股票并在主板上市

招股说明书提示性公告
保荐人（主承销商）：国泰君安证券股份有限公司

扫描二维码查阅公告全文